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Madrid 21 de noviembre de 2011, 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de 
Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente 
escrito a comunicar el siguiente 
 

HECHO RELEVANTE 

 
CODERE S.A., en relación con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole 
Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 4ª Apdo. 2b, 
informa de las operaciones realizadas durante el último trimestre de vigencia de dicho 
contrato (19 de agosto de 2011 a 18 de noviembre de 2011), que describe en la siguiente 
tabla. 
 

 
 
 
Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma: 
 

Saldo cuenta acciones: 78.501 
Saldo cuenta efectivo: €158.839 

 
 
Atentamente 
 
 
 
 
Rafael Catalá Polo 
Secretario General y del Consejo de Administración 
 

OPERACIÓN NÚMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO 
     

Saldo inicial 70.164   €221.955 
Compras 33.876 €252.511 €7,45  
Ventas 25.539 €189.395 €7,42  
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Anexo 
 
Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el período 
comprendido entre el 19 de agosto de 2011 y el 18 de noviembre de 2011: 

FECHA OPERACIÓN Nº ACCIONES PRECIO MEDIO € EFECTIVO (€)
SALDO ACCIONES 

en CUENTA VALORES

SALDO EFECTIVO en 

CC (€)

18/08/2011 70.164                      221.955
19/08/2011 COMPRA 1.300 8,10 10.530 71.464                      211.425
19/08/2011 VENTA 668 8,30 5.545 70.796                      216.970
22/08/2011 VENTA 1.000 8,19 8.185 69.796                      225.155
22/08/2011 COMPRA 610 8,07 4.923 70.406                      220.233
23/08/2011 COMPRA 1.000 7,96 7.963 71.406                      212.270
24/08/2011 COMPRA 750 7,80 5.850 72.156                      206.420
25/08/2011 VENTA 11 8,02 88 72.145                      206.508
25/08/2011 COMPRA 872 7,89 6.880 73.017                      199.628
26/08/2011 COMPRA 750 7,80 5.850 73.767                      193.778
29/08/2011 COMPRA 260 7,80 2.029 74.027                      191.749
30/08/2011 COMPRA 10 7,79 78 74.037                      191.671
31/08/2011 COMPRA 700 7,82 5.471 74.737                    186.200
01/09/2011 COMPRA 3.172 7,56 23.982 77.909                      162.218
02/09/2011 COMPRA 1.167 7,44 8.686 79.076                      153.532
05/09/2011 COMPRA 3.484 7,38 25.699 82.560                      127.833
06/09/2011 COMPRA 1.260 7,03 8.862 83.820                      118.971
07/09/2011 COMPRA 250 7,00 1.750 84.070                      117.221
07/09/2011 VENTA 1.500 7,12 10.685 82.570                      127.906
08/09/2011 COMPRA 500 7,10 3.550 83.070                      124.356
09/09/2011 COMPRA 1.479 6,90 10.204 84.549                      114.152
12/09/2011 COMPRA 2.000 6,79 13.585 86.549                      100.567
13/09/2011 COMPRA 1.250 6,60 8.250 87.799                      92.317
14/09/2011 COMPRA 10 6,99 70 87.809                      92.247
15/09/2011 VENTA 103 7,06 728 87.706                      92.975
15/09/2011 COMPRA 100 7,00 700 87.806                      92.275
16/09/2011 VENTA 212 7,15 1.516 87.594                      93.790
20/09/2011 COMPRA 100 6,89 689 87.694                      93.101
22/09/2011 VENTA 100 7,05 705 87.594                      93.806
22/09/2011 COMPRA 200 6,75 1.350 87.794                      92.456
23/09/2011 VENTA 410 7,05 2.891 87.384                      95.347
23/09/2011 COMPRA 20 6,70 134 87.404                      95.213
26/09/2011 VENTA 1 6,95 7 87.403                      95.220
27/09/2011 COMPRA 1 7,05 7 87.404                      95.213
29/09/2011 VENTA 500 7,06 3.530 86.904                      98.743
30/09/2011 VENTA 3.500 7,08 24.765 83.404                      123.507
30/09/2011 COMPRA 30 6,80 204 83.434                    123.303
03/10/2011 VENTA 2.700 7,10 19.162 80.734                      142.465
03/10/2011 COMPRA 10 7,01 70 80.744                      142.395
04/10/2011 VENTA 2.434 7,15 17.392 78.310                      159.788
05/10/2011 VENTA 100 7,23 723 78.210                      160.511
06/10/2011 VENTA 2.400 7,24 17.387 75.810                      177.898
07/10/2011 VENTA 1.345 7,40 9.949 74.465                      187.846
11/10/2011 COMPRA 100 7,61 761 74.565                      187.085
12/10/2011 VENTA 600 7,79 4.674 73.965                      191.759
12/10/2011 COMPRA 400 7,70 3.081 74.365                      188.678
13/10/2011 VENTA 55 7,80 429 74.310                      189.107
14/10/2011 COMPRA 500 7,79 3.895 74.810                      185.212
14/10/2011 VENTA 1.500 7,93 11.896 73.310                      197.108
17/10/2011 VENTA 200 8,09 1.618 73.110                      198.726
17/10/2011 COMPRA 200 7,90 1.580 73.310                      197.146
20/10/2011 VENTA 24 8,05 193 73.286                      197.339
20/10/2011 COMPRA 24 7,80 187 73.310                      197.152
24/10/2011 VENTA 586 8,25 4.835 72.724                      201.987
24/10/2011 COMPRA 41 8,00 328 72.765                      201.659
27/10/2011 VENTA 361 8,40 3.032 72.404                      204.692
28/10/2011 COMPRA 250 8,20 2.050 72.654                      202.642
31/10/2011 COMPRA 250 8,10 2.025 72.904                    200.617
01/11/2011 COMPRA 500 7,95 3.975 73.404                      196.642
02/11/2011 COMPRA 256 7,80 1.998 73.660                      194.644
07/11/2011 VENTA 1.000 7,73 7.725 72.660                      202.369
07/11/2011 COMPRA 500 7,67 3.834 73.160                      198.535
08/11/2011 VENTA 250 8,00 2.000 72.910                      200.535
08/11/2011 COMPRA 1.250 7,62 9.530 74.160                      191.005
09/11/2011 COMPRA 1.010 7,65 7.729 75.170                      183.276
10/11/2011 COMPRA 260 7,40 1.925 75.430                      181.351
14/11/2011 COMPRA 3.380 7,44 25.155 78.810                      156.196
15/11/2011 VENTA 182 7,70 1.401 78.628                      157.597
15/11/2011 COMPRA 279 7,42 2.070 78.907                      155.527
16/11/2011 VENTA 907 7,51 6.811 78.000                      162.338
16/11/2011 COMPRA 1.200 7,41 8.893 79.200                      153.446
17/11/2011 VENTA 532 7,48 3.979 78.668                      157.425
17/11/2011 COMPRA 197 7,45 1.468 78.865                      155.958
18/11/2011 VENTA 2.358 7,44 17.544 76.507                      173.501
18/11/2011 COMPRA 1.994 7,35 14.662 78.501                      158.839

    


